
SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

AKCE

"Novostavba silnice lll.třídy "Nová Průběžná" v obci Zdiby" - PD
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část Výkon 
inženýrské 
činnosti ke 

společnému 
povolení včetně 

majetkoprávního 
projednání*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část PDP5*)

Procentní poměr 
ze stavebních 

nákladů nabídnutý 
uchazečem v 

Rámcové smlouvě 
- část DUSP *)

Technická pomoc 
objednateli (v KČ
bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH****)

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů
v KČ bez DPH

79 500 000 0,820% 0,640% 7502,0SQ%
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci

520xx x

520 000 4 137 250636 0001431000 1 550 250
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky ***)

3 180 450508 800 390 0001 629 750 651 900Nabídka uchazeč v Kč bez DPH

80,00% 75,00% 76,87%% změna ceny Nabídka/Předpoklad 113,89% 42,05%

*) Uchazeč použije při oceněni % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čt. 6 
"Cena" v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu 
prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet technická pomoc objednateli" phšíušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis vizčl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomocí
***) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízeni zrušit 
*•**) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou vNabídkové tabulce uchazeče.

o
V Praze dne 13.12. 2023 3Ing.Nejedlý Karel, Jednatel

osoby oprávněné podepisovat nabídku

Podpis
N* «V



"Novostavba silnice lll.tndy "Nová Průběžná" v obci Zdiby” -
PD

žlutě ocení uchazeč
0 popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady - DUSP
Zjištěni průběhu a zákres IS. zaměřeni.
záborový elaborát, digitální katastrální 50 000,00
mapa
GTP Neoceňuje se - dodá objednatel
Průzkumy pro DUSP 100 000,00
Průzkumy DUSP celkem 150 000,00

DUSP
Průvodní zpráva 35 900,00
Souhrnné technické řešeni 195 900,00
Stavební část 950 950,00
Dokladová část 163 400,00
DIO 35 900,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládáni s 
odpady 45 900,00

BOZP 15 900,00
Reprografické práce 35 900,00
DUSP celkem 1 479 750,00
DUSP celkem včetně průzkumů 1 629 750,00

IČ-zajištěni společného povoleni
projednáni dokumentace 551 900,00
majetkoprávni podklady 70 000,00
podáni žádosti bez poplatků 30 000,00
IČ celkem 651 900,00

PDPS
Technická zpráva 30 000,00
Výkresová část 370 500.00
ZTKP 15 000,00
Soupis prací a rozpočet 60 000.00
Reprografické práce 33 300,00
PDPS celkem 508 800,00

| celkem bez DPH 2 790 450,00|

V Praze dne 13.12. 2023 Ing. Nejedlý Karel, jednatel
osoby oprávněné podepisoval nabídku

Podpis

/3



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

"Novostavba silnice lll.třidy "Nová Průběžná" v obci Zdiby" - PD

Kč/hod •)Počet hod. Cena celkem

'Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby 52 500750Cena AD celkem bez DPH 337 500450
Celkem
•) Sazba zarhnuje veškeré souv.sejici náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

520 390 000

Dílčí činnosti při výkonu AD AD
činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledováni a kontrola technických a
kvalitativních parametrů stavby.
Vyjádřeni k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu
výstavby oproti projektové dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešeni množství a kvality, změny plnění 
z pohledu dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a 
prodlouženi lhůt výstavby.

10

I40Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu 
s dokumentaci ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele 
stavby.________________________________ _________________________________________
Účast na jakémkoliv jednáni, které svolává objednatel a vyzývá AO k účasti._______________
Vyjadřováni se zástupci objednatele k plněni díla z hlediska pochybností k provedenému 
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 
budoucího provozovatele na změny plněni z pohledu dodrženi standardů, parametrů, kvality, 
množství, přiměřenosti ceny a na prodlouženi lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentaci

_
• ič)3 ■

10

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:
• účasti kontrolních dnech stavby
• účasti přejímacích řízeních dílčích části stavby a celé stavby
• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydáni případných stanovisek k jejich 
výsledkům
• odsouhlasovánf geodetické měřeni pohybů nosné konstrukce v určených bodech
• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalováni vzorků materiálů, zařízení a 
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 
provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentaci ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby

m

celkem hodin 450

750

Kč/hod
Celkem Kč bez DPH 337 500
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:
1. Základním účelem výkonu AD je sledováni, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešeni
2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžné dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musi být zhotoviteli oznámena

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a 
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatřeni a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 
stavebního deníku nejpozdéji do tří (3) pracovních dnů od doručeni výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne 13.12. 2023
Ing. Karel Nejedlý, jednatel
o*oby o fn týněné pod*plovat nabídku

Podpis




